
Skarpety Bridgedale STORM SOCK LW BOOT gry/lim S

Cena brutto: 172.46 PLN

Cena netto: 140.21 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/skarpety-bridgedale-storm-sock-lw-
boot-gry-lim-s/

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją 
najwyższej jakości skarpet trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet
sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologi gwarantują one doskonałą
ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale specjalizuje się w
łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie
najlepsze cechy w jednym produkcie.





Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Lt Boot - grey/lime - to dobre rozwiązanie,
kiedy chcesz podjąć wzmożoną aktywność sportową podczas deszczowych dni. Planujesz
wyjście w góry w okresie przejściowym lub spodziewasz się załamania pogody? Właśnie w
takich sytuacjach świetnie sprawdzą się właściwości przedstawionego modelu.

Zablokują możliwość przenikania wody, dzięki czemu utrzyma się odpowiedni suchy klimat
wokół stopy. Skarpety charakteryzują się także dobrą oddychalnością, co przekłada się na
możliwość ich komfortowego stosowania podczas wzmożonego wysiłku. Dodatkowo ten lekki
model bez przeszkód możesz zapakować do plecaka, aby stanowił opcję awaryjną w razie
przemoknięcia podstawowej pary.

Skarpety z membraną Bridgedale StormSock Lightweight Boot to nie tylko wysoka
wodoodporność, ale także wygoda. Ich elastyczne włókna zapewniają możliwość
dostosowania się modelu do kształtu stopy, a przyjemny materiał użyty do jego produkcji nie
powoduje otarć. Dzięki swojej długości, będą dobrze współgrały z butami standardowej
wysokości. Umożliwi to jak najbardziej komfortowe pokonywanie górskich tras, czy podjęcie
innego typu wysiłku. Skarpety Bridgedale StormSock Lightweight Boot to trójwarstwowy
model, którego części połączone zostały w funkcjonalną całość. Jego zewnętrzna warstwa w
dużej mierze wykonana została z użyciem włókien nylonu, które dobrze radzą sobie z
wytrzymałością na przypadkowe uszkodzenia mechaniczne. Posiadają także funkcję ochronną
dla kolejnej warstwy, jaką jest membrana poliuretanowa HydroTech™. Dzięki niej właśnie
skarpety cechują się tak dobrą wodoodpornością i są zalecane do użytku w wilgotnym
otoczeniu. Model ten oferuje zablokowanie wilgoci pochodzącej z zewnątrz, abyś przez cały
czas trwania marszu mógł cieszyć się przyjemnym suchym klimatem wokół stóp. Skarpeta
cechuje się również dobrą oddychalnością, która jest kluczową cechą podczas wysiłku.
Intensywna aktywność prowadzi bowiem do wzmożonego pocenia się stopy. Powstała w ten
sposób wilgoć jest natomiast szybko odprowadzana, abyś nie odczuwał nieprzyjemnego
dyskomfortu z nią związanego.

Wewnętrzną warstwę skarpet Bridgedale StormSock Lightweight Boot stanowi wysokiej
jakości wełna merino. Włókno to charakteryzuje się doskonałą termoregulacją dostosowaną
do panujących warunków atmosferycznych. Jest także ceniona za właściwości antybakteryjne,
jak i spowalnianie powstawania nieprzyjemnego zapachu. Można więc w otoczeniu większego
komfortu pokonywać kolejne założone odcinki. Połączenie tej niezwykłej tkaniny z poliestrem
zapewnia również lepszą wytrzymałość. Skarpety są także bardzo wygodne w użytkowaniu.
Dzięki ściągaczowi nie przesuwają się, cały czas zapewniając odpowiednią ochronę stóp.
Płaskie szwy dbają natomiast o redukcję uczucia dyskomfortu wokół palców podczas podjętej
aktywności. Dodatkowo ich elastyczne włókna dopasowują się do kształtu stopy. Nie
powodują podrażnień oraz dobrze współgrają z butami standardowej wysokości. Skarpety z
membraną Bridgedale StormSock Lightweight Boot powstały, aby móc cieszyć się suchością
stóp podczas deszczowego dnia. Dobra wodoodporność połączona została z odpowiednią
oddychalnością, co skutkuje możliwością wykorzystania modelu w trakcie wzmożonego
wysiłku - do biegania, na rowerze czy w czasie trekkingu. Nie będziesz więc odczuwać wilgoci
pochodzącej z zewnątrz, jak również tej powstającej wewnątrz buta. Wszystkie te cechy mają
za zadanie zapewnić Ci komfortowe warunki w trakcie poruszania się.



Skarpety wodoodporne Bridgedale StormSock Lt Boot -
 najważniejsze cechy:

Idealne podczas podejmowania intensywnych sportów w wilgotnych warunkach oraz
podczas opadów;
Membrana HydroTech™ we wnętrzu skarpety zapewnia wodoodporność, a jednocześnie
dobrą oddychalność;
Wykonanie z użyciem wysokiej jakości wełny merino oferuje odpowiednią
termoregulację;
Wełna merino redukuje szybkie powstawanie nieprzyjemnego zapachu;
Zewnętrzna warstwa nylonowa odpowiada ze większą wytrzymałość;
Płaskie szwy przy palcach zapewniają wygodę;
Elastyczne wykończenia zarówno u góry, jak i przy śródstopiu oraz ściągacze oferują
optymalne dopasowanie do stopy;
Sprawdzą się ze standardowej wysokości butami.







FusionTech™ (Fusion Technology) jest unikalną technologią stosowaną przez firmę
Bridgedale, która odróżnia skarpety tej firmy od wszystkich konkurencyjnych firm.
Skomplikowany technologicznie proces produkcji pozwala na wyjątkowe łączenie najwyższej
jakości włókien naturalnych i syntetycznych w jednym produkcie. Unikalna technologia
skutkuje uzyskaniem najlepszych parametrów w każdej klasie skarpet. FusionTech™ jest
gwarancją najwyższej jakości, doskonałego dopasowania do stopy oraz najwyższego poziomu
komfortu. Skarpety marki Bridgedale wykorzystują takie włókna jak naturalna wełna owcza -
w tym oryginalna wełna merynosa, bawełna, a także najlepsze techniczne włókna
syntetyczne, jak Coolmax®, Endurofil™, nylon czy Lycra. Umiejętne łączenie różnego rodzaju
włókien w skarpetach trekkingowych, biegowych czy rowerowych zapewnia Twoim stopom
ciepło gdy tego potrzebujesz, maksymalną ochronę i amortyzację tam gdzie tego
potrzebujesz, a także skuteczne odprowadzanie nadmiaru wilgoci od skóry w miejscach o
podwyższonej potliwości. Technologia Fusion to wiedza, doświadczenie i możliwości jakie daje
doskonały park maszyn który pozwala kombinować włókna w trójwymiarze.

HydroTech™ to specjalna poliuretanowa membrana, o bardzo wysokiej wodoodporności,
elastyczności i odporności. Rozciągliwa w 4 kierunkach nadaje się do stosowania w
skarpetach dla miłośników outdoorowych aktywności w każdych warunkach pogodowych.
Znajdziesz ją w skarpetach wodooszczelnych Bridgedale z serii StormSock. Membrana ta
zapewnia wysoki poziom wodoodporności, świetnie chroniąc stopy przed wilgocią która
przenika przez cholewkę buta (błoto, śnieg) czy też bezpośrednio wlewającą się do niego od
góry (kałuże, deszcz). Właściwości membrany HydroTech™ pozwalają przy tym na skuteczne
odprowadzanie wilgoci produkowanej przez stopę podczas aktywności. Dzięki temu, w
skarpetach panują optymalne warunki. Membrana charakteryzuje się bardzo dobrymi
parametrami. Jej wodoodporność wynosi minimum 10 000 mm H2O, a oddychalność
kształtuje się na poziomie 15 000 g/m²/24h.





Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710089
Kolor szary
Płeć Unisex
Akcja3 Brak akcji
Przeznaczenie Rower
Kolekcja producenta Bridgedale Storm Sock
Seria producenta Bridgedale Storm Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Materiał podstawowy 95% poliamid (nylon), 5% LYCRA® (elastan)
Materiał dodatkowy 100% PU (poliuretan)
Materiał podszewki 45% wełna merino, 45% poliester, 7.5% poliamid (nylon), 2.5%
LYCRA® (elastan)
Wysokość skarpety Wysokie, do łydki
Grubość amortyzacji Lightweight
Membrana wodoodporna Tak - skarpety wodoszczelne o 3-warstwowej konstrukcji
Anatomiczny rozdział Nie, obydwie skarpety identyczne do dowolnego mieszania i
zakładania na stopę prawą lub lewą
Technologia producenta Bridgedale FusionTech™, Bridgedale HydroTech™
Bridgedale FusionTech™ Tak
Bridgedale HydroTech™ Tak
Outlet Nie






